УТВЕРЖДЕН

Приказом

Министра Финансов

                                               №     69  от 07.05.2021 г.

Стандартная документация для проведения  государственных закупок

работ.

Приложение № 7

к Стандартной документации № 69

от "07" mai 2024 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

В адрес __ПМСУ РБ мун.Комрат (Строительство котельной на территории ПМСУ РБ мун.Комрат), 3801,

МОЛДОВА, АТО Гагаузия, мун.Комрат, str. Lenin, 204/b_

                                      (наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения на участие/предварительный отбор, представленного в Бюллетене

государственных закупок и/или Официальном журнале Европейского Союза, № 69 от 07.05.2021 (день, месяц, год)

о применении процедуры присуждения договора _ (наименование договора о государственной закупки), мы _
Русев Г.М., R.G. METANMONTAJ S.R.L._(наименование/фамилия офертанта/кандидата) ознакомились с

условиями и требованиями, указанными в документации по присуждению, и настоящим выражаем желание

принять участие, в качестве офертанта/кандидата, не выдвигая возражений относительно документации по

присуждению.

Дата дополнения 09.09.2024

 С уважением,

Офертант/кандидат

Русев Г.М._______________________
(уполномоченная подпись)

		2024-09-09T11:28:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature